..',.
, ,f ',

r,i.!ôq,.,....;: ,,i: ,,,

?úitiú00 tru uúrtuRú iiÂViiúi úr nrrirru#
(ç

ldor

(rífic Dinrz dc §aies
Chole 0ep. do Rec. Hürnatos

Mat..95387

Q,r^rb â*,^ & çr1

pREFEITURA MUNtctpAL DE VERTENTE oo lÉnto
ESTADO DE PERNAMBUCO

DECRETO N' OO9/20T9

Convoca a VI Conferência Munícipal de Saúde.

o pREFEITo no muNlcÍplo DEvERTENTE Do lÉnlo, Esrado de

Pernambuco, no uso das atribuições conferidas pela Lei Orgânica Municipal

DECRETA:

Art. l"- Fica convocada a VI Conferência Municipal de Saúde, a ser realizada

no dia 14 de março de 2019, tendo como tema central: O SUS e a Atenção Básica

como melhorar?

Art. 2'- As despesas decorrentes da aplicação deste Decreto serão custeadas via

dotação própria do orçamento do Fundo Municipal de Saúde.

Art. 3o- Este Decreto entrará err vigor na data de sua publicação

Vertente do Lério/PE,0l de março de 2019.

1 RENATO LIMA DE SALES
Prefeito

J f^à? j^Arv4/r,\
DENIZEMARQUE/DA R

Secretária Municipal de S

OCHA
aÍrde

Praça Severino Barbosa de Sales,40 - centro - Vertente do Lerio - CEP: 55.750-000 - pE
CNPJ no 40.893.646/0001-60. Fone/Fax.: (81) 3634-7'156. Site. yvww.vertentedoterio.oe .gov.br